PAGE
2

                                                        Вносится главой муниципального

образования Гулькевичский район
                                                                                 Проект

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	от
	______________ г.

	№
	___________

	г. Гулькевичи

	отступ

	Об обнародовании проекта решения Совета муниципального образования Гулькевичский район «О внесении изменений в устав

муниципального образования Гулькевичский район, назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний, создании рабочей группы по учету предложений, утверждении порядка учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета муниципального образования Гулькевичский район «О внесении изменений в устав

муниципального образования Гулькевичский район»

	отступ

[image: image1.png]

В соответствии со статьями 28, 44 Федерального закона от 6 октября                     2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 62 устава муниципального образования Гулькевичский район, Совет муниципального образования Гулькевичский район р е ш и л:

1. Обнародовать проект решения Совета муниципального образования Гулькевичский район «О внесении изменений в устав муниципального образования Гулькевичский район», внесенный главой муниципального образования Гулькевичский район, в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район, определенных постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский район от 3 декабря 2015 г. № 1239 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район», и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (приложение 1).

2. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения Совета муниципального образования Гулькевичский район             «О внесении изменений в устав муниципального образования Гулькевичский район» на 12 мая 2021 г.
3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения Совета муниципального образования Гулькевичский район «О внесении изменений в устав муниципального образования Гулькевичский район» и утвердить его состав (приложение 2).

4. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета муниципального образования  Гулькевичский район «О внесении изменений в устав муниципального образования Гулькевичский район» (приложение 3).

5. Создать рабочую группу по учету предложений по проекту решения Совета муниципального образования Гулькевичский район «О внесении изменений в устав муниципального образования Гулькевичский район» и утвердить ее состав (приложение 4).

6. Обязанности по выполнению пункта 1 настоящего решения возложить на отдел по делам СМИ управления по социальной работе и взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район.
7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию Совета муниципального образования Гулькевичский район по работе с общественными организациями, законности, правопорядку, делам военнослужащих и казачества.

8. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования          Председатель Совета муниципального

Гулькевичский район                                   образования Гулькевичский район

__________________ А.А. Шишикин   ___________________ Л.В. Перевертайло